ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.02.2010 № 342

О СОЗДАНИИ АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от  03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
решением Совета народных  депутатов от 27.01.2010 № 9 «О создании автономного
учреждения «Городской центр здоровья»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать  автономное  учреждение  «Городской  центр  здоровья»  путем

изменения  типа  существующего  муниципального  учреждения  «Городской  центр
здоровья» (далее -  автономное учреждение).

2. Управлению по физической культуре и спорту (Коршунов А.Ф.):
2.1. Выступить учредителем автономного учреждения.
2.2.  В  срок  до  27.02.2010  внести  изменения  в  устав  муниципального

учреждения  «Городской  центр  здоровья»  в  порядке  установленном
законодательством Российской Федерации  и назначить членов наблюдательного
совета автономного учреждения

2.3.  Установить  задание  для  автономного  учреждения  в  соответствии  с
основной деятельностью, предусмотренной уставом.

3.  Управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира  (Шохин  А.С.)
закрепить  за  автономным  учреждением  на  праве  оперативного  управления
имущество согласно приложению.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от  09.02.2010  №  342

Перечень
имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за автономным учре-

ждением «Городской центр здоровья»

Наименование Балансовая
стоимость

Амортизация Остаточная стои-
мость

Здание
ул.Мира, д.59
3592 кв. метров

19405181,88 17148193,15 2256988,73

Нежилые помещения в здании
(шахматный клуб)
ул.Большие Ременники, д.2а
115 кв. метров

106101,85 75762,88 30338,97

Котельная 2443113,78 278200,60 2164913,18

Мини стадион с искусственным
покрытием
ул.Мира, д.59
3633 кв. метров

8559744,80 1044657,05 7515087,75

Автомобиль ВАЗ 21093 160167,08 160167,08 -

Машины и оборудование 1132013,42 984674,76 147338,66

Производственный и хозяйствен-
ный инвентарь

1416264,30 884955,20 531309,10

Прочие ОС 471264,48 322031,16 149233,32

Итого: 33693851,59 20898641,88 12795209,71

	Глава города
	А.П. Рыбаков

	Здание